1

OFÍCIO VEREADOR Nº 764/2020

São Roque, 9 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de que seja providenciado todo reparo no calçamento, bem como reparos

no talude de contenção na Rua Antônio Meleiro, mais precisamente no

lado direito de quem desce a rua, ou seja, após a Rua Lion Club.

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, e demais pessoas que por ali transitam, pois o

calçamento supramencionado e o referido talude precisam dos reparos, ora

solicitados, a fim de evitar acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/07/2020 - 16:31 5875/2020

/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C4Y6N7D2V7Y2G5N3
		2020-07-10T13:43:51-0300